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Купить квартиру за 12 500 000 рублей на Краснозвездная ул, 6

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Краснозвездная ул, 6

 Горьковская

12 500 000 Р
208 333Р за м2

60.00 м2

Общая
32.30 м2

Жилая
11.80 м2

Кухня
11 из 18
Этаж

Продаётся 2-к. квартира в ЖК Алый Парус, рядом с микрорайоном Зенит Достоинства квартиры: 1) Удобная эргономичная планировка на две
стороны дома, отсутствие лишней площади, много света в помещениях при грамотном использовании места. Правильное зонирование
добавляет разноплановость пространства. 2) Общая площадь 60 м². В квартире имеется: просторная кухня 11.8 м² с выходом на
застекленную лоджию 3.6 м², гостиная 19.2 м², спальная комната 13.1 м². Водоснабжение центральное, плита электрическая. Установлены
пластиковые окна. Новый дом 2019 года постройки. Остается практически вся мебель и техника. 3) Квартира расположена на 11 этаже 18-
этажного дома. Удобные входные группы, современные пассажирские и грузовые лифты. Во дворе детские площадки; рядом детские сады
(Детский Сад №21) и школы; детские секции и кружки. Салоны красоты, клиники, аптеки. Рядом с домом -- природоохранная зона парка
Швейцария, где проходят городские мероприятия, активности, концерты. Микрорайон с хорошей инфраструктурой; выход на важную
транспортную артерию города -- проспект Гагарина; остановки общественного транспорта, откуда можно добраться в любую точку города В
шаговой доступности расположены: ТРК Океанис, продуктовые магазины, аптеки, пункты выдачи Приокский район, рядом улицы: Бекетова,
Краснозвездная ...
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома блочный

Этаж 11 Этажей всего 18

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 32.30 кв. м

Площадь комнат 19.20 кв. м Площадь кухни 11.80 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие
мусоропровода

нет
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